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Kulttuuri- ja liikuntalautakunta/Pöytäkirja 
 
 
Läsnä Pippuri Arto puheenjohtaja   

Abell Eeva varajäsen Läsnä sähköisesti.  
Arponen Teemu varajäsen Läsnä sähköisesti.  
Eteläpää Päivi jäsen Läsnä sähköisesti.  
Honkanen Anu jäsen Läsnä sähköisesti.  
Hulmi Helena jäsen   
Naakka Johanna jäsen Läsnä sähköisesti.  
Pesonen Mira jäsen Läsnä sähköisesti.  
Piironen Mika jäsen Läsnä sähköisesti.  
Koskinen Sari kaupunginhallituksen 

edustaja 
Läsnä sähköisesti. 

 
Onatsu Eemeli nuorisovaltuuston 

edustaja 
 

 
Muu läsnäolo Huurinainen Riitta  hyvinvointijohtaja  
 Stedt Sisko  pöytäkirjanpitäjä  
 Junnilainen Juhani  palvelujohtaja Läsnä sähköisesti. 

Poistui klo 18.48 § 
36. 

 Heinonen Timo  liikuntajohtaja Läsnä sähköisesti. 
 Hoppania Leena  kulttuurijohtaja, vs.  

 
Poissa Saarelainen Antti varapuheenjohtaja   

Lähteenmäki Jarno jäsen   
Pesonen Matti jäsen   
Toivanen Ville jäsen  

 
 
Allekirjoitukset 
 
 

Arto Pippuri   Sisko Stedt 
puheenjohtaja   pöytäkirjanpitäjä 

 
 
Pöytäkirjan tarkastus Pöytäkirja on tarkastettu 14.4.2021. 

 
 
Helena Hulmi   Mika Piironen 
pöytäkirjantarkastaja  pöytäkirjantarkastaja 
 
Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 
 

Pöytäkirja on yleisesti nähtävillä 
 
Pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi 14.4.2021 yleisessä tietoverkossa.     
 
 
Pöytäkirjanpitäjä  Sisko Stedt
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Kulttuuri- ja liikuntalautakunta § 34 14.04.2021 

 
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
   
KULILK 14.04.2021 § 34    
      
 

Puheenjohtaja päättää todeta kokouksen laillisesti koollekutsuksi ja 
päätösvaltaiseksi.  
 
Päätös:  
Totesi. 
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Kulttuuri- ja liikuntalautakunta § 35 14.04.2021 

 

Pöytäkirjantarkastajien valinta 
   
KULILK 14.04.2021 § 35    
      

 
Hyvinvointijohtajan päätösehdotus: 
Kulttuuri- ja liikuntalautakunta päättää valita pöytäkirjantarkastajat. 
 
Päätös: 
Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Helena Hulmi ja Mika Piironen.
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Kulttuuri- ja liikuntalautakunta § 36 14.04.2021 

 

Kulttuuri- ja liikuntalautakunnan osavuosikatsaus 1.1. - 31.3.2021 
   
KULILK 14.04.2021 § 36    
1218/02.02.02.01/2021    
 

Talouden ja toiminnan tilasta sekä talousennusteesta raportoidaan talousarvion 
2021 täytäntöönpano-ohjeiden ja talouspalvelujen antamien tarkempien ohjeiden 
mukaan lauta- ja johtokunnille pääsääntöisesti kuukausittain. Ensimmäinen raportti 
laaditaan helmikuun lopun tilanteesta. Osavuosikatsauksia seuraavien kuukausien 
tilanteista ei laadita kirjallista raporttia, ellei toteumaennuste ole oleellisesti 
muuttunut.  
  
Osavuosikatsaukset laaditaan maalis-, heinä- ja syyskuun tilanteista, joissa 
raportoidaan talouden, toiminnan ja tulosennusteen lisäksi myös talousarvion 
toiminnallisten tavoitteiden ja yksiköiden omien käyttösuunnitelmatavoitteiden 
toteutumisesta.   
 
Kulttuuri- ja liikuntalautakunnan talouden toteuma tammi-maaliskuussa 2021 
palvelualueittain: 
   

  2021                      2020  
Kulttuuripalvelut                       21,0 %                  21,2 %   
Liikuntapalvelut                        27,3 %                  22,1 %   
Yhteensä                                  23,5 %                  21,6 %   
  
Talouden osalta ylityspaine on merkittävä lautakunnan molemmilla palvelualueilla. 
Erityisesti liikuntapalveluissa tulojen lasku on ollut huomattava. Ylityspaine on 0,9 
milj. euroa. Kulttuuripalveluissa ylityspaine on 0,6 milj. euroa, koostuen pääasiassa 
menetetyistä tuloista.  
  
Ylityspaine koko lautakunnan tasolla on siis 1,5 milj. euroa. Tämä perustuu 
oletukseen, että toiminta palaa syksyllä normaaleihin olosuhteisiin.  
  
Palvelualueiden keskeisin toiminta:  
  
Kulttuuripalvelut  
  
Yleinen kulttuurityö ja lastenkulttuurikeskus:   
  
Yleisessä kulttuurityössä on alkuvuosi perinteisesti avustusten valmistelun aikaa. 
Pääosa avustusten määrärahasta päätettiin helmikuun kulttuuri- ja liikunta-
lautakunnan kokouksessa. Lisäksi kulttuurisihteeri teki viranhaltijapäätökset 
tammi-helmikuussa haussa olleista avustuksista. Pandemian aikaansaama tilanne 
kulttuurin kentällä näkyy selvästi hakemuksista.  
  
Lisäksi valmisteltiin kulttuurihyvinvointiin liittyvä pilotti Kulttuuria arkeen yhdessä 
Kontiolahden kunnan ja Siun Soten kotihoidon kanssa. Pilotille saatiin rahoitus 
Peruspalvelujen tukirahastosta. Hanke pyritään saamaan liikkeelle huhtikuun 
aikana.  
  
Lastenkulttuurikeskuksen Kulttuurin virta kouluille on käynnistynyt orkesterin 
tarjoamilla verkkokonserteilla, joihin on osallistunut koululuokkia sekä alakouluilta 
että yläkouluilta. Kirjavinkkaukset 4-luokkalaisille ovat toteutuneet osittain 
etäyhteyksin.  Uusi verkkosisältö, kirjailija Esko-Pekka Tiitisen Hyvän tahdon tarina 
video sekä siihen liitetty kirjaston laatima opettajan materiaalipaketti ovat saaneet 
hyvän vastaanoton kouluilta ja käyttö jatkuu kevätlukukauden. Verkkokonserttien 
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ja -sisältöjen kautta tavoitettujen koululuokkien ja lasten määrä on 
moninkertaistunut edellisvuodesta.   
  
Tammikuussa toteutettiin kahdessa päiväkodissa Valon ja äänen polku. Nämä 
tapahtumat siirtyivät joulukuulta säiden vuoksi. Musiikkia päivään kouluttajien 
vierailut päiväkodeilla jatkuvat koko kevätkauden - lukuvuoden 2020-21 aikana 12 
uutta päiväkotia saa koulutuksen.  
  
Culture open –hankkeen loppuseminaari pidettiin virtuaalisena 18.2.2021. 
Alkuvuoden toimenpiteet keskittyivät seminaarijärjestelyihin ja raportointiin, 
ohjelmassa oli myös hankepartnereiden tapaaminen, hanke päättyi 28.2.2021.   

  
Kaupunginorkesteri:  
  
Kaupunginorkesterin alkuvuotta on leimannut koronamuutokset. 
Kaupunginorkesteri on työskennellyt monimuotoisesti ja 
saavuttanut pääosin asiakaskuntaansa verkon välityksellä.   
  
Alkuvuoden Lemmenjuoma-oopperasta toteutettiin harjoitusperiodi 
sekä striimattu konserttiversio. Oopperan esitykset siirrettiin touko-kesäkuun 
vaihteeseen. Sinfoniakonsertteja on pidetty livenä sekä verkon välityksellä. 
Maksavia katsojia on ollut Carelia-salissa sallittu 15 (AVIN määräys max 20 
hlöä) per konsertti. Loput 5 paikkaa menevät striimituontantohenkilöstölle.  
  
Alkuvuoden sinfoniakonsertit, viihdekonsertit ja lastenkonsertit olivat maksullisia 
myös verkossa. Mm. maksullisuuden, lipun oston ja lipunmyyntitoimijan kautta 
saatujen konserttilinkkien saamisen hankaluuden vuoksi orkesteri tavoitti varsin 
niukalti kuulijoita. Kulttuurijohtajan päätöksellä muutimme konserttimme 
ilmaiseksi. Ensimmäinen ilmainen sinfoniakonsertti 25.3.  
Sillanrakentajat tavoitti livenä striimin välityksellä 155 kuulijaa ja nyt 
(7.4) konsertin kuulijakertoja on n.1300.   
  
Kaupunginorkesteri esitti kantaesityksen Antti Auvisen 
tilausteoksesta Cantus Fresco Disco. Teos oli Joensuun kaupunginorkesterin ja 
Jyväskylä Sinfonian kanssa yhteistilausteos.  
  
Kulttuurin Virta –konsertit toteutettiin kouluihin verkon välityksellä keräten valtavan 
määrän katsojakertoja ja kuulijoita.   
  
Orkesteri osallistui ilmastoaiheisen hyväntekeväisyysmusiikkivideon 
toteuttamiseen. Orkesterimme äänitti Johanna Almarkin Yes, we all need hope –
kappaleen, joka saa ensiesityksensä 
YK:n biodiversitettipäivän aikoihin toukokuussa.  
    
Seutukirjasto:  
 
Seutukirjaston toimipisteet ovat olleet alkuvuoden ajan auki. Tapahtumatoiminta ja 
pedagoginen työ on alkuvuonna ollut pääsääntöisesti etänä 
tapahtuvaa. Tapahtumia on ollut huomattavasti normaalia vähemmän, sillä kaikkia 
tapahtumamuotoja ei ole pystytty siirtämään verkkoon. Etänä järjestetyt 
tapahtumat ovat keränneet kuitenkin enemmän katsojia tapahtumaa kohden kuin 
perinteiset tapahtumat. Tilastointitavan tarkennuksen vuoksi vuosittaisesta 
kertymästä vähenee pysyvästi noin 650 tapahtumaa. Omatoimikirjastot ovat olleet 
suljettuina viikonloppuisin, mutta muutoin aukioloajat ovat toteutuneet 
suunnitellusti. Verkkokäyntejä on ollut paljon ja fyysisiä käyntejä kirjastotiloissa 
normaalia vähemmän - lainaaminen on normaalilla tasolla.   
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Vuoden alusta Vaara-kirjastoissa otettiin asiakaskäyttöön etäkäyttöinen 
aikakauslehtipalvelu eMagz ja maaliskuun alussa verkkokirjastoon liitettiin chat-
palvelu.  
   
Kontiolahden kirjastossa saatiin käyttöön omatoimiaukiolo 1.3. alkaen. Ylämyllyn 
kirjaston valmistumista on ennakoitu kilpailuttamalla kalustus. Vuonna 2020 
toteutettu pääkirjaston lasten- ja nuortenosaston remontti on 
jatkunut kalusteviimeistelyjen osalta alkuvuonna 2021. Viimeistelyyn ei ole enää 
käytettävissä investointimäärärahaa.  
   
Alueellisen kehittämistehtävän rahoitus kasvoi vuodelle 2021. Seutukirjasto sai 
kaksi hankerahoitusta AVI:n hankehaussa. Toisella rahoituksella toteutetaan 
myöhemmin tänä vuonna aikuisten lukusuosittelupalvelua. Toinen, aikuisten ja 
toisen asteen opiskelijoiden mediakriittisyyteen liittyvä hanke aloitetaan hieman 
myöhemmin pandemiatilanteen vuoksi.  
  
Kansalaisopisto: 
  
Joensuun kaupungin valmiusjohtoryhmälle esitetyssä koronavarautumis-
suunnitelmassa 11/2020 kansalaisopisto oli varautunut osittaiseen lähiopetuksen 
jatkamiseen terveysturvallisuus huomioiden kiihtymisvaiheen aikana. Joensuun 
kaupungin valmiusjohtoryhmä linjasi alueellisen Covid –19 tilannekuvatyöryhmän 
sekä pandemiatoimikunnan tekemään kokonaisarvioon 
perustuen   5.1.2021, että kaikki Joensuun seudun kansalaisopiston aikuisten ja 
vanhempi-lapsiryhmien lähiopetus keskeytetään toistaiseksi Joensuun alueella 
kevään 2021 ajalta covid-19 epidemiatilanteen hillitsemiseksi. Joensuun seudun 
kansalaisopiston neuvottelukunnassa 7.1.2021 linjattiin yhdessä sopimuskuntien 
kanssa, että lähiopetuksen keskeytystä sovelletaan koko kansalaisopiston 
toiminta-alueella (Joensuu, Kontiolahti, Outokumpu, Polvijärvi, Liperi).  Ne ryhmät, 
jotka soveltuivat etäopetukseen, aloittivat kokoontumiset 11.1.2021 alkaen 
aikataulun mukaisesti. Etäkursseja on edelleen mahdollista tuoda tarjontaan 
kevään ja kesän 2021 aikana kysynnän ja toiveiden mukaan.    

   
Kevätlukukaudelle 2021 kursseja oli suunniteltu alkavaksi n. 1 500 kpl, joista 
toteutumassa maaliskuun tiedon mukaisesti 35 %. Etäopetukseen siirtyi 165 
kurssia.   Peruttuja kursseja 970 kpl. Suoraan etäopetukseen 
suunnitelluista kursseista 90% on perustettu lähiopetuksen keskeytymisen jälkeen 
opiskelijoilta tulleen kysynnän ja toiveiden perusteella.    

   
Kurssien asiakasmäärä on maaliskuun tiedon mukaisesti 4 358 hlöä, joka on 
noin 35% verrattuna 2019 ja 2020 keväiden asiakasmääriin.     

   
Lähiopetuksen keskeytyksen vuoksi kurssituloissa ja kuntien maksuosuuksissa 
tammi-helmikuun ajalta – 58,5 % pudotus vuoteen 2020 verrattuna. Menoja 
vuonna 2021 tammi-helmikuussa – 31,4 % vähemmän kuin vuoden 2020 tammi-
helmikuussa.  

  
Museot: 
 
Joensuun museot ovat olleet normaalisti avoinna. Vallitseva tilanne on näkynyt 
museoiden kävijämäärissä; ensimmäisen neljänneksen aikana museoissa vieraili 
yhteensä 3618 asiakasta. Museoiden kertynyt tulotavoite on myös pienempi kuin 
edellisenä vuonna.   
  
Onnissa avattiin tammikuun lopussa Kultaiset kuukautiset ja jumalainen maa – 
Jasmin Anoschkin ja Soili Talja ja Hilmassa helmikuussa NUORUUS -näyttely. 
Onnissa on avattu myös uusittu kolmannen kerroksen käytävänäyttely sekä Kiina -
näyttely kolmannessa kerroksessa. Tilakeskus on pintaremontoinut Onnin toisen 
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kerroksen käytävän. Museoissa ei järjestetty näyttelyihin liittyen oheisohjelmaa, ei 
opastuksia, eikä näyttelyjen avauksia. Mukulakatu on ollut avoinna arkisin.   
  
Hilman uusi Kokko - kokoelmanhallintajärjestelmä on otettu tuotantokäyttöön 
22.3. Museon kuva-arkisto on ollut järjestelmän vaihdon takia alkuvuoden 
suljettuna.   
  
Museums in focus -hankkeen seminaari pidettiin virtuaalisena. Museoiden 
ääniopasteiden äänitykset eri kielille tehtiin alkuvuonna, samoin museoista 
tehtävien esitteiden valmistelut.   
  
Kulttuuriympäristöön liittyviä viranomaislausuntoja on maaliskuun loppuun 
mennessä annettu 111 kappaletta.   
  
Kaupungintalosta museoksi – hanketta on työstetty eri työryhmien kokoontumisilla. 
Tammikuussa valmisteltiin Erä- ja luontokulttuurimuseon hankehakua, mutta 
valitettavasti kisassa ei päästy toiselle kierrokselle.   
  
  
Konservatorio:  
  
Konservatorion opetus on toteutettu alkuvuoden ajan normaalisti lähiopetuksena. 
Ainoa merkittävä poikkeus tavanomaiseen on konserttien toteuttaminen ilman 
yleisöä. Syksyn 2020 aikana rakennetun striimausjärjestelmän ansiosta kaikki 
konsertit on pystytty välittämään yleisölle. Tammi-maaliskuussa striimeillä on ollut 
katsomiskertoja yhteensä yli 6000, mikä on huomattavasti enemmän 
kuin yleisömäärät ovat aiempina vuosina konserteissa olleet. Striimauksia on 
tarkoitus jatkaa täydentävänä toimintana myös poikkeusajan jälkeen, kun yleisön 
on mahdollista päästä konserttisaliin. 
    
Alkuvuoden aikana konservatoriolla oli useita merkittäviä tapahtumia.  Joensuun 
konservatorion organisoima, alueellinen Harmonikan monet kasvot -
tapahtuma järjestettiin helmikuun alussa. Toinen instrumentti tapahtuma oli niin 
ikään helmikuun alussa järjestetty Taiturit!  - tapahtuma, jossa osallistujina 
oli yli 40 jousisoittajaa konservatoriolta ja alueen muista 
oppilaitoksista.  Kaupunginorkesterin järjestämällä   
Musiikkitalvi-festivaalilla konservatorio järjesti kolme konserttia: Rytmiklubin, 
Musiikkia konservatoriolta konsertin sekä orkesterien esityksistä koostuneen 
Päätöskonsertin.   
  
Otsakorven säätiön tuella toteutettuun BiisiNikkari-sävellyskilpailuun lähetetyistä 
sävellyksistä tehtävän levyn äänitykset on saatu valmiiksi alkuvuoden aikana ja 
levy julkaistaan toukokuussa.   
  
Konservatorion rakennushanke etenee suunnitellusti. Alkuvuoden aikana 
on viimeistelty kaluste-, av- ja soitinhankintojen kilpailutuksia, jotka toteutetaan 
kevään aikana.   
  
  
Liikuntapalvelut  
 
Ulkoliikunnan osalta alkuvuosi on ollut hyvä. Hyvän lumitilanteen vuoksi 
laaja latuverkosto on ollut hyvässä kunnossa ja muutaman välivuoden jälkeen 
jäällekin saatiin latuja ajettua. Lämpenevän sään vuoksi 
jäälatujen sekä jääkenttien kunnostus jouduttiin lopettamaan maaliskuun 
lopulla.  Latujen ylläpito jatkui huhtikuun puolelle.   
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Koronarajoitukset ja saunojen kiinni oleminen heijastuvat uimahallien kävijämääriin 
ja alkuvuonna halleissa oli kävijöitä alle kolmannes 
edellisen vuoden kävijämääristä.   
 
Koronarajoitusten vuoksi aikuisten sisäliikunta on ollut suurelta osin kiellettyä ja 
halleissa on pelattu vain juniori- ja ylempien sarjatasojen otteluita, pääosin ilman 
yleisöä. Areenalla pelattiin myös pesäpallon hallipelejä sekä 
järjestettiin yleisurheilun PM-hallikisat. Näistä jälkimmäiset järjestettiin 
useampana pienempänä tapahtumana. Salibandyn ja koripallon 
sarjakaudet päättyivät maaliskuussa.  
 
Mehtimäkihallin rakentaminen on edennyt suunnitellun aikataulun 
mukaisesti. Liikuntapalvelujen osalta työn alla on tekniikan ja liikuntavälineiden 
hankinta sekä tulevan toimintakauden käytön ja toiminnallisuuden 
suunnittelu. Alkuvuoden aikana myös Sirkkalan liikuntatilojen ja kilpajäähallin 
hankesuunnittelu käynnistyivät.  
 
Kansalaisopiston yhteistyökurssit peruttiin koronarajoitusten vuoksi ja tilalle 
suunniteltiin uusia etäkursseja. Kulttuuri- ja liikuntalautakunta päätti helmikuussa 
EU:n vammaiskortin käyttöönotosta.  
 
Helmi-maaliskuussa järjestettiin Pohjois-Karjala ry:n ja maakunnan kuntien 
kanssa yhteinen liikunta-aktiivisuuskysely. Kyselyyn vastasi 2085 joensuulaista.   
 
Helmikuussa Opetus- ja kulttuuriministeriö myönsi Joensuun Urheiluakatemialle 85 
000 € avustuksen koordinointiin ja johtamiseen sekä asiantuntija-
palveluihin. Avustuksen käyttöaika päättyy 31.1.2022. 2. asteen yhteishakua 
jatkettiin huhtikuun puolelle.   

 
Valmistelija: palvelujohtaja, taloussuunnittelija 
 
Hyvinvointijohtajan päätösehdotus: 
Kulttuuri- ja liikuntalautakunta päättää 
 
merkitä osavuosikatsauksen ajalta 1.1. – 31.3.2021 tiedokseen. 
 
Päätös: 
Merkittiin tiedoksi. 
 
Juhani Junnilainen poistui kokouksesta asian käsittelyn jälkeen. 
 

 
Liitteet 
 1 Hyvinvoinnin toimialan osavuosikatsaus 
 2 Kulttuuri- ja liikuntalautakunnan taloudelliset ja määrälliset tavoitteet 
 3 Kulttuuri- ja liikuntalautakunnan tavoitteiden raportointi ajalta 1.1. - 31.3.2021 
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Joensuun kaupungin lahjoitusrahaston vuosituoton jakaminen stipendeinä 
   
KULILK 14.04.2021 § 37    
1438/02.05.01.01.01/2021    
 

Joensuun kaupungin lahjoitusrahastosta myönnetään vuosittain stipendejä rahas-
ton tuotosta rahaston sääntöjen mukaisesti.  
 
Rahaston varojen käytöstä sääntöjen mukaisiin tarkoituksiin päättää Joensuun 
kaupungin kasvatus- ja koulutuslautakunta sekä kulttuuri- ja liikuntalautakunta. 
Määriteltäessä rahaston eri tarkoituksiin kohdennettavien rahamäärien osuutta on 
otettava huomioon rahastoon yhdistettyjen rahastojen tarkoitukset ja lahjoittajien 
määräykset. 
 
Joensuun kaupungin lahjoitusrahaston tarkoituksena on  
 
1. Apurahojen myöntäminen yleis- ja ammattikoulutukseen sosiaalihuollosta vas-

taavan toimielimen huostassa olleille lapsille ja nuorille taikka Joensuun kau-
pungissa vakituisesti asuville varattomille tai vähäosaisille nuorille. 
 

2. Vähäosaisten oppilaiden opintojen tukeminen sekä opinnoissaan erikoisen hy-
vää edistystä osoittaneiden oppilaiden palkitseminen ja  

 
3. Vähäosaisten oppilaiden taide- ja kulttuuriopintojen tukeminen sekä opinnois-

saan erikoisen hyvää edistystä osoittaneiden oppilaiden palkitseminen.  
 

 
Kohtien 1 ja 2 osalta päätöksen tekee kasvatus- ja koulutuslautakunta ja kohdan 3 
osalta kulttuuri- ja liikuntalautakunta.  
 
Joensuun kaupungin lahjoitusrahaston tuotosta on vuonna 2020 jaettavissa sti-
pendejä yhteensä 9168,30 euroa. Kasvatus- ja koulutuslautakunnalle jaettavaa on 
4859,20, Siun sotelle 3300,59 ja kulttuuri- ja liikuntalautakunnalle 1008,51 euroa.  
 
Lisäksi kulttuuri- ja liikuntalautakunnalle kohdentuu vuoden 2019 jakamatonta 
stipendirahaa 953,00 sekä prosenttiosuus rahaston kasvatus- ja koulutus-
lautakunnan osuudesta 381,45. Yhteensä kulttuuri- ja liikuntalautakunta jakaa 2 
342,96 euroa stipendivaroja konservatoriolle. 
 
Valmistelija:palvelujohtaja, taloussuunnittelija 
 
Hyvinvointijohtajan päätösehdotus: 
Kulttuuri- ja liikuntalautakunta päättää 
 
jakaa Joensuun kaupungin lahjoitusrahastosta lahjoittajien tahdon mukaisesti 
konservatoriolle koulutukseen kohdistuvan osuuden eli 2 342,96 euroa.  

 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
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Kulttuuri- ja liikuntalautakunta § 7 20.01.2021 
Kulttuuri- ja liikuntalautakunta § 38 14.04.2021 

 

Valtuutettu Satu-Sisko Elorannan ynnä muiden valtuustoaloite kuntoportaista Kiihtelysvaaraan 
   
KV 31.08.2020 § 78  

Valtuutettu Satu-Sisko Eloranta jätti 31.8.2020  valtuuston puheenjohtajalle 
valtuustoaloitteen kuntoportaista Kiihtelysvaaraan. 
 
Valtuustoaloitteen olivat allekirjoitteet myös Martti Juntunen, Matti Pesonen, Anni 
Järvinen, Jukka Hirvonen, Petteri Tahvanainen, Hannu Holopainen, Marko 
Haakana, Sanna Heinonen, Antero Puhakka, Eero Hirvonen, Alia Dannenberg, 
Heino Räty, Matti Väistö, Asko Miettinen, Joakim Kärkäs ja Mari Ojalammi. 
 
Päätös: 
Lähetettiin kaupunginhallituksen valmisteltavaksi. 

 
KULILK 20.01.2021 § 7  
  
 

Kaupunginhallitus päätti kokouksessaan 7.9.2020 lähettää asian kulttuuri- ja 
liikuntalautakunnan valmisteltavaksi. 
 
Valtuustoaloitteessa esitetään, että Kiihtelysvaaraan rakennetaan pitäjäläisten 
terveysliikunnan lisäämiseksi ja kunnon ylläpitämiseksi kuntoportaat. 
Sijoituspaikaksi esitetään SF-Caravan aluetta. Toiseksi vaihtoehdoksi esitetään 
ns. Määtän rinnettä, jossa talvisin lasketaan pulkkamäkeä. 
 
Vastaus: 
Kuntoportaista on tullut viime vuosina suosittu liikuntapaikka. Portaita on 
rakennettu ympäri Suomea, ja sosiaalisessa mediassa käytävät keskustelut ovat 
lisänneet portaiden suosiota trendilajina. Myös Joensuuhun on rakennettu 
kuntoilunäkökulma edellä portaat Penttilään, ja Hammaslahden kuntoportaat on 
suunniteltu toteutettavaksi vuonna 2023. Hammaslahden hankkeen alustava 
kustannusarvio on 100 000 euroa. Jatkossa on entistä tarkemmin mietittävä 
kuntoportaiden ”palveluverkon” kriteereitä. Yhtenä kriteerinä tulee miettiä, kuinka 
jo olemassa olevia portaita voidaan hyödyntää liikuntapaikkanäkökulmasta. 
Toinen tärkeä seikka on pohtia rakennettavien portaiden sijoittamista. Pitäisikö 
rakennettavilla portailla olla jokin muukin tarveperuste kuin kuntoilu?  
Koska kaupungin liikuntapalveluiden budjettirakenteeseen ei sisälly 
liikuntapaikkarakentamiseen kohdennettuja resursseja, viedään Kiihtelysvaaran 
kuntoporrashanke kaupungin lähiliikuntatyöryhmään. Lähiliikuntatyöryhmän 
tehtävä on yhteensovittaa lähiliikuntaolosuhdehankkeet investointiohjelmaan. 
 
Valmistelija: liikuntajohtaja 
 
Hyvinvointijohtajan päätösehdotus: 
Kulttuuri- ja liikuntalautakunta päättää 
 
esittää kaupunginhallitukselle, että se antaisi edellä olevan vastauksen valtuutettu 
Satu-Sisko Elorannan ynnä muiden valtuustoaloitteeseen kuntoportaista 
Kiihtelysvaaraan ja että aloite ei anna aihetta muihin toimenpiteisiin. 
 
Päätös: 
Keskustelun aikana Matti Pesonen ehdotti asian palauttamista uudelleen 
valmisteltavaksi. Saatteena, että valmistelussa kuullaan Kiihtelysvaaran 
kyläyhdistystä. Anu Honkanen ja Antti Saarelainen kannattivat Matti Pesosen 
tekemää ehdotusta.   
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Kulttuuri- ja liikuntalautakunta § 7 20.01.2021 
Kulttuuri- ja liikuntalautakunta § 38 14.04.2021 

Päätettyään keskustelun puheenjohtaja tiedusteli, voidaanko Matti Pesosen  
tekemä esitys hyväksyä yksimielisesti. Kukaan jäsenistä ei vastustanut 
puheenjohtajan esitystä, joten puheenjohtaja totesi kulttuuri- ja liikuntalautakunnan 
yksimielisesti hyväksyneen Matti Pesosen tekemän esityksen. 
 

 
KULILK 14.04.2021 § 38    
143/00.02.00.03/2020    
 

Liikuntapalvelut ja Kiihtelysvaaran kyläyhdistys pitivät 16.2.2021 yhteisen 
palaverin kuntoporrasaloitteeseen liittyen. Tämän lisäksi suoritettiin maasto-
katselmus Määtän rinteellä. Palaverin ja katselmuksen johdosta sovittiin, että 
kyläyhdistys kysyy kyläläisten mielipiteitä portaiden mahdollisista sijoituspaikoista, 
jotta ne tulisivat myös mahdollisimman aktiiviseen käyttöön. 
 
Kyläyhdistys järjesti 2.3. Teams-palaverin, jossa kyläläiset pystyivät  kommentoi-
maan kuntoporrasaihetta. Aihetta oli mahdollisuus kommentoida myös 
Facekookissa ja tämän lisäksi kyläläisille järjestettiin palvelupisteelle mahdollisuus 
kommentoida aihetta kirjallisesti. 
 
Joensuun kaupungille toimitetussa kyläyhdistyksen lausunnossa todetaan 
seuraavaa: ”Saadun palautteen pohjalta kuntoportaiden paras paikka olisi Määtän 
Majan tuntumassa ja näkyvällä paikalla Joensuun väylän viereisellä alueella. 
Vaikka portaita toivotaan, niin niiden tekemiseen tai huoltamiseen on niukasti 
halukkuutta, kuten myös säännölliseen käyttämiseen. Kyläyhdistyksen puolelta 
olemme asiassa innostaneet myös muita järjestöjä, mutta halukkuutta ei ole 
ilmennyt.         
 
Näin ollen Kiihtelyksen kyläyhdistyksen puolesta toteamme, että kaikki liikunta on 
hyväksi, mutta emme voi ottaa vastuuta kuntoportaiden tekemisestä tai huollosta.” 
 
Kyläyhdistyksen lausunnon pohjalta voidaan todeta, että kuntoportaiden 
toteuttamiselle ei ole riittävästi tarvetta ja perusteita. 
 
Valmistelija: liikuntajohtaja 
 
Hyvinvointijohtajan päätösehdotus: 
Kulttuuri- ja liikuntalautakunta päättää  
 
esittää kaupunginhallitukselle, että se antaisi edellä olevan vastauksen valtuutettu 
Satu-Sisko Elorannan ynnä muiden valtuustoaloitteeseen kuntoportaista 
Kiihtelysvaaraan ja että aloite ei anna aihetta muihin toimenpiteisiin. 
  
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

 
Liitteet 
 4 Valtuutettu Satu-Sisko Elorannan ynnä muiden  valtuustoaloite kuntoportaista Kiihtelysvaaraan 
 5 Kiihtelyksen kyläyhdistys ry:n lausunto kuntoportaita koskevasta valtuustoaloitteesta 

 
Oheismateriaali 
 Kuntoporraskysely 2021 
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Kulttuuri- ja liikuntalautakunta § 39 14.04.2021 

 

Urheiluseuroille jaettavan avustusmäärärahan kohdentaminen vuonna 2021 
   
KULILK 14.04.2021 § 39    
1423/02.05.01.01.00/2021    
 
 Joensuun kaupungin hallintosäännön (Kaupunginvaltuusto 24.2.2020 § 19) 

mukaan kulttuuri- ja liikuntalautakunta vastaa vastuualueelleen kuuluvien 
avustusten jakoperusteista ja ja jakamisesta.  
 
Avustuksia voidaan myöntää joensuulaisten urheilu- ja liikuntaseurojen paikallisen 
toiminnan tueksi.  Myönnettävät avustukset jaetaan ohjaaja- , koulutus- ja kartta-
avustuksiin. Näiden lisäksi vuosittain on varattu tietty summa erikseen 
päätettävien kohteiden avustamiseksi. 
 
Vuosina 2017–2020 avustusmääräraha on kohdennettu seuraavasti: 
 
Avustusmuoto 2017 2018 2019 2020 
Ohjaaja-avustus 150 000 159 000 159 000 166 500 
Koulutusavustus   24 500   24 500   24 500   24 500 
Erikseen päätettävät     2 500     3 500   13 500     6 500 
Kartta-avustus    23 500   23 000   23 000   23 000 
 Yhteensä 200 000 210 000 220 500 220 500 
 
Avustukset ovat toteutuneet seuraavasti: 
 
Avustusmuoto 2017 2018 2019 2020 
Ohjaaja-avustus 152 590 181 851 165 311 177 952 
Koulutusavustus   21 910   24 500   18 439   15 902 
Erikseen päätettävät     2 197     3 389   13 330     3 645 
Kartta-avustus    23 000        260   23 500   22 999 
 Yhteensä 199 697 210 000 220 580 220 498 
 
Eri avustusmuodoista ohjaaja-avustuksia on haettu jo useamman vuoden ajan 
enemmän kuin mitä siihen on kohdennettu määrärahoja. Koulutusavustusten 
osalta koronavirus vaikutti siihen ,että vuoden 2020 koulutuksia peruttiin ja 
hakemuksia tuli edellisiä vuosia vähemmän. Oletettavaa on, että koronatilanteen 
helpottuessa hakemusten määrä palaa edeltävien vuosien tasolle. 
 
Liikuntapalveluiden urheiluseuroille jaettaviksi suoritusperusteisiksi avustuksiksi on 
vuoden 2021 talousarviossa varattu 220 500 euroa.  
 
Avustusohjeiden mukaan joensuulaisille liikunta- ja urheiluseuroille sekä 
yhdistyksille voidaan myöntää ohjaaja-avustusta vain seuran oman junioriryhmien 
ja lajin alkeisiin liittyvien lapsiryhmien ohjauksesta.  
Viimeisten vuoden aikana moni joensuulainen seura on kuitenkin järjestänyt myös 
niin sanottua matalakynnys –toimintaa, mikä ei edellytä lapsilta toimintaan 
sitoutumista eikä seuran jäsenyyttä. Kyseistä toimintaa on tuettu erikseen 
päätettävien avustusten kautta.  
 

 Valmistelija: varaussuunnittelija  
 

Hyvinvointijohtajan päätösehdotus: 
Kulttuuri- ja liikuntalautakunta päättää  
 
kohdentaa vuoden 2021 liikuntapalveluiden urheiluseuroille jaettavan 
avustusmäärärahan seuraavasti: 
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Kulttuuri- ja liikuntalautakunta § 39 14.04.2021 

Ohjaaja-avustus 166 500 euroa 
Koulutusavustus   24 500 euroa 
Kartta-avustus    23 000 euroa 
Erikseen päätettävät     6 500 euroa 
Yhteensä  220 500 euroa 
 
Erikseen päätettävistä avustusmäärärahoista enintään 6 000 € kohdennetaan 
urheiluseurojen järjestämään matalan kynnyksen toimintaan. Avustuksen 
maksamisesta sovitaan tarkemmin liikuntapalveluiden kanssa. 

 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
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Kulttuuri- ja liikuntalautakunta § 40 14.04.2021 

 

Vastaus kuntalaisaloitteeseen: Reijolassa parannettava ulkoliikuntapuitteita 
   
KULILK 14.04.2021 § 40    
723/00.02.00.04/2020    
 

Kaupunki vastaanotti 23.11.20220 kuntalaisaloite.fi -palvelusta Reijolan 
ulkoliikuntapuitteiden parantamista koskevan kuntalaisaloitteen. Aloitteen 
vastuuhenkilö on Pasi Saukkonen ja aloitteen oli allekirjoittanut 224 henkilö, joista 
219 on joensuun kunnan asukkaita. Nimensä on julkaissut 168 osallistujaa. 
Aloitteessa  esitetään, että Reijolan Hernesuolle rakennetaan purupohjainen 
kuntorata, joka palvelee talvisin myös hiihtolatuna. Pururadan yhteyteen olisi 
aloitteen mukaan perusteltua myös sijoittaa ulkokuntoilupaikka ja palloilukenttä. 
 
Lisäksi aloitteessa tuodaan esille, että ulkoilualue olisi keskeisellä paikalla 
kuntalaisille, ja että lähiliikuntapalveluratkaisut eivät voi jäädä odottamaan tulevia, 
mahdollisesti vuosikymmenen päästä tapahtuvia kouluratkaisuja. Lähipalvelut on 
rakennettava nyt, palvelemaan nykyisiä asukkaita ja heidän hyvinvointiaan. 
 
Vastaus: Joensuun kaupunki on varannut alustavasti vuodelle 2022 
suunnittelurahaa Reijolan lähiliikuntaolosuhteiden suunnittelua varten 5 000 euroa. 
Tämän lisäksi toteutukseen on budjetoitu 100 000 euroa vuodelle 2023. 
Suunnittelun myötä tarkentuvat myös toteuttavan hankkeen sisältö, aikataulu ja 
kustannusarvio. 
 
Valmistelija: liikuntajohtaja, kaupungininsinööri 
 
Hyvinvointijohtajan päätösehdotus: 
Kulttuuri- ja liikuntalautakunta päättää  
 
antaa yllä olevan vastauksen kuntalaisaloitteeseen koskien Reijolan parannettavia 
ulkoliikuntapuitteita.  
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. Lisäksi lautakunta edellyttää, että lähiliikuntapaikka-
työryhmä käsittelee asian kiirehtimistä. 

 
Liitteet 
 6 Kuntalaisaloite: Reijolassa parannettava ulkoliikuntapuitteita 

 
Oheismateriaali 
 Kuntalaisaloite_2020-11-23_17254_osallistujat 



 
JOENSUUN KAUPUNKI  PÖYTÄKIRJA 4/2021 16 
 
 
Kulttuuri- ja liikuntalautakunta § 41 14.04.2021 

 

Valtakunnalliset museopäivät ja Suomen museoliiton 98. vuosikokous Turussa 26.-27.5.2021 
   
KULILK 14.04.2021 § 41    
1536/00.00.01.01.02/2021    
 

Museopäivien teemana ovat tänä vuonna tarinat ja tunteet. Vallitsevan tilanteen 
takia valtakunnalliset museopäivät järjestetään virtuaalisesti etäyhteyksillä.  
 
Suomen Museoliiton 98. vuosikokous pidetään torstaina 27.5. 2021 klo 14.00 
alkaen Turun kaupunginteatterissa. Osallistuminen on mahdollista etäyhteyksillä 
tai paikan päällä koronatilanteesta riippuen.  
 
Joensuun kaupunki on Suomen Museoliiton I luokan jäsen ja sillä on kolme ääntä 
Suomen Museoliiton vuosikokouksessa. Sääntöjen mukaan yksi henkilö voi 
käyttää vain yhtä ääntä. 
 
Joensuun museoista ovat museonjohtaja Tarja Raninen-Siiskonen ja intendentti 
Iiris Heino kiinnostuneet osallistumaan vuosikokoukseen  ja museopäiville 
etäyhteydellä.    
 
Valmistelija: museonjohtaja  
 
Hyvinvointijohtajan päätösehdotus: 
Kulttuuri- ja liikuntalautakunta päättää 
 
valita museonjohtaja Tarja Raninen-Siiskosen, intendentti Iiris Heinon ja yhden 
lautakunnan jäsenen virallisiksi edustajiksi valtakunnallisiin museopäiviin ja 
Suomen museoliiton 98. vuosikokoukseen 26. – 27.5.2021 ja antaa virallisille 
edustajille oikeuden käyttää Joensuun kaupungille kokouksessa kuuluvaa kolmea 
ääntä. Vuosikokoukseen osallistutaan etäyhteydellä. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Kulttuuri- ja liikuntalautakunnan edustajaksi valittiin yksimielisesti Mira Pesonen. 

 
Oheismateriaali 
 Kutsu Suomen Museoliiton 98. vuosikokoukseen 27.5.2021 sekä valtakunnallisille museopäiville 26. - 

27.5.2021 
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Kulttuuri- ja liikuntalautakunta § 42 14.04.2021 

 

Turtiaisen rahaston tilinpäätös ja vuosiraportti 2020 
   
KULILK 14.04.2021 § 42    
1439/02.02.02.01/2021    
 

Apteekkari Olavi Turtiaisen taidelahjoituksen ohella Joensuun kaupunki vastaanot-
ti aikanaan Turtiaisen rahaston. Rahaston vuosittaisella korkotuotolla on kartutettu 
Joensuun taidemuseon Turtiaisen taidekokoelmaa. Rahaston asiamiehenä on 
toiminut LL Torsten Michelsen vuosina 1996 - 2020. LL Torsten Michelsen ilmoitti 
suullisesti museonjohtaja Tarja Raninen-Siiskoselle 21.8.2020 luopuvansa 
asiamiehen tehtävistään.  
 
Kulttuuri- ja liikuntalautakunta päätti kokouksessaan 1.9. 2020 § 63 hyväksyä 
Michelsenin eron asiamiehen tehtävistä ja antaa valtuudet museonjohtajalle ja 
taidemuseon museoammattilaiselle henkilökunnalle suorittaa testamenttiehtojen 
mukaisia hankintoja Turtiaisen taidekokoelmaan. Samassa yhteydessä lautakunta 
hyväksyi ehdotuksen rahavarojen kerryttämisestä vuositasolla, jolloin voitaisiin 
jonain vuonna tehdä rahallisesti suurempia taideteoshankintoja lahjoittajan tahdon 
ja testamenttiehtojen mukaisesti. 
 
Kunkin vuoden alkupuolella kaupungin talouspalvelut laativat Turtiaisen rahaston 
tilinpäätöksen. Tilinpäätöksen osoittamasta vuoden nettotuotosta 55 % on testa-
mentin mukaisesti käytettävissä testamentin mukaisiin taidehankintoihin. Tämä 
summa siirretään vuosittain yritystilille, jonne kertyvät taidehankintoihin käytettä-
vissä olevat varat.  
 
Rahaston tilinpäätös on vuodelta 2020 alijäämäinen, koska viime vuonna ei 
maksettu osinkoja rahaston tuoton kannalta olennaisista yhtiöistä. Koska 
rahastosta ei tullut tuottoa vuoden 2020 osalta, ei myöskään muodostunut 
kertymää taidehankintoja varten. 

 
Valmistelija: museonjohtaja, taloussuunnittelija 
 
Hyvinvointijohtajan päätösehdotus: 
Kulttuuri- ja liikuntalautakunta päättää 
 
merkitä Turtiaisen rahaston toiminnan vuodelta 2020 tiedoksi. 

 
Päätös: 
Merkittiin tiedoksi. 
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Kulttuuri- ja liikuntalautakunta § 43 14.04.2021 

 
Tiedoksi 
   
KULILK 14.04.2021 § 43    
      
 

Savonlinnan kaupunginhallitus 31.3.2021 § 143 pöytäkirjanote: 
Kulttuuripääkaupunkihankkeen toisen vaiheen hakukirjan hyväksyminen 
 
Ajankohtaiset asiat 
Hyvinvointijohtaja ja palvelualuejohtajat kertovat ajankohtaisista asioista. 
 
Hyvinvointijohtajan päätösehdotus: 
Kulttuuri- ja liikuntalautakunta päättää  
 
merkitä asiat tiedoksi. 
 
Päätös: 
Merkittiin tiedoksi. 

 
Liitteet 
 7 Savonlinnan kaupunginhallitus 31.3.2021 § 143 pöytäkirjanote 
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Kulttuuri- ja liikuntalautakunta § 44 14.04.2021 

 

Viranhaltijapäätökset 
   
KULILK 14.04.2021 § 44    
214/00.02.01.01/2020    
 

Kirjastopalvelujohtaja 6.4.2021 § 7 
  6.4.2021 § 9 
Kulttuurijohtaja, vs. 18.3.2021 § 3 
  8.4.2021 § 2 
Kulttuurisihteeri 31.3.2021 §:t 1 - 5 
 
Henkilöstöhallinnon päätökset (työsopimukset/viranhoitomääräykset): 
Kirjastopalvelujohtaja, 1 kpl 
Kulttuurijohtaja, vs., 1 kpl 
 
Viranhaltijapäätökset ja luettelo henkilöstöhallinnon päätöksistä oheismateriaalina 
sähköisessä kokouksessa. 
 
Hyvinvointijohtajan päätösehdotus: 
Kulttuuri- ja liikuntalautakunta päättää 
 
merkitä tiedokseen, eikä ota kuntalain 92 §:n nojalla kulttuuri- ja liikuntalauta- 
kunnan käsiteltäväksi. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 

 
Oheismateriaali 
 Vaarojen esimies vaikuttaa 
 Lue minut -hanke 
 Kulttuuria arkeen - Pilotointi Siun Soten kotihoidon asiakkaille tuotettavasta kulttuurihyvinvoinnista / 

Hankeavaus 
 Musiikkileikkikoulun opettajan viran nro 00001022 täyttö 1.8.2021 alkaen/Joensuun konservatorio 
 Kulttuuripalvelujen alle 2 000 € kohdeavustusten jako, kielteiset päätökset 
 Kulttuuripalvelujen alle 2 000 € kohdeavustusten jako, maaliskuu 2021. Myönteiset päätökset. 
 Kulttuuripalvelujen Kiihtelysvaaran kulttuurirahaston avustuksen jako, maaliskuu 2021. Myönteiset 

päätökset. 
 Kulttuuripalvelujen Kiihtelysvaaran kulttuurirahaston avustuksen jako, maaliskuu 2021. Kielteinen päätös 
 Kulttuuripalvelujen taiteilijan työtila-avustukset 2021. Myönteiset päätökset. 
 Henkilöstöhallinto/Päätökset (kulilk 14.4.21) 



Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 34, § 35, § 36, § 38, § 40, § 42, § 43, § 44 

 

MUUTOKSENHAKUKIELTO 

Muutoksenhakukielto ja peruste: 
Päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa, jolloin kuntalain (10.4.2015/410) 136 §:n nojalla tästä 
päätöksestä ei saa tehdä oikaisuvaatimusta eikä kunnallisvalitusta. 



Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 37, § 39, § 41 

 

OIKAISUVAATIMUSOHJEET 

Oikaisuvaatimusoikeus 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon 
päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) sekä kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
JOENSUUN KAUPUNGIN KULTTUURI- JA LIIKUNTALAUTAKUNTA 
Käyntiosoite: Länsikatu 15, 4B, 2.krs., Joensuu (kello 9.00 - 15.00) 
Postiosoite: Länsikatu 15, 4B, 2. krs., 80110 Joensuu 
Sähköposti: kirjaamo@joensuu.fi  

Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen 
Oikaisuvaatimus on tehtävä neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei oteta lukuun. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjaote on lähetetty hänelle kirjeellä. Mikäli tiedoksianto on toimitettu 
saantitodistusta vastaan tai luovuttamalla asiakirjat asianosaiselle, asianosaisen katsotaan saaneen tiedon 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.  
 
Mikäli päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköisenä viestinä hänen suostumuksellaan (tavallinen 
sähköinen tiedoksianto), päätös katsotaan saadun tiedoksi kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei 
muuta näytetä. 
 
Mikäli päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköisenä viestinä hänen suostumuksellaan niin, että 
päätös on noudettavissa viranomaisen osoittamalta palvelimelta, tietokannasta tai muusta tiedostosta 
(todisteellinen sähköinen tiedoksianto), päätös katsotaan saadun tiedoksi, kun se on noudettu viranomaisen 
osoiTtamalta yhteydeltä. 

Oikaisuvaatimuksen sisältö 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

1) päätös, johon vaaditaan oikaisua (valituksen kohteena oleva päätös); 

2) miltä kohdin päätökseen vaaditaan oikaisua ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi (vaatimukset); 

3) vaatimusten perustelut; 

4) mihin oikaisuvaatimusoikeus perustuu, jos oikaisuvaatimuksen kohteena oleva päätös ei kohdistu 
oikaisuvaatimuksen tekijään. 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja yhteystiedot. Jos puhevaltaa 
käyttää oikaisuvaatimuksen tekijän laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän yhteystiedot on ilmoitettava. 
Yhteystietojen muutoksesta on oikaisuvaatimuksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. 

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon 
oikaisuvaatimuksen käsittelyyn liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite).  

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin oikaisuvaatimuksen tekijä vetoaa vaatimuksensa tueksi, 
jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle. 
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Oikaisuvaatimuksen toimittaminen 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai 
arkilauantai, saa oikaisuvaatimusasiakirjat toimittaa oikaisuvaatimusviranomaiselle ensimmäisenä sen 
jälkeisenä arkipäivänä. Omalla vastuulla oikaisuvaatimusasiakirjat voi lähettää postitse tai toimittaa lähetin 
välityksellä. Postiin oikaisuvaatimusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille viimeistään 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen oikaisuvaatimusviranomaisen aukioloajan päättymistä. 
Oikaisuvaatimuksen voi lähettää omalla vastuullaan myös sähköpostiviestinä. Tällöin oikaisuvaatimuksen on 
oltava perillä viimeistään oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen oikaisuvaatimusviranomaisen 
aukioloajan päättymistä. 
 


